
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 176 

от 27.03.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Продажба на поземлен имот, частна общинска собственост с идентификатор 

44570.233.187 по кадастралната карта на землището на гр. Любимец, област Хасково 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.8, ал.1, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, и чл.47 от Наредба № 2 

за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на ОбС – Любимец, и във 

връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

171/18.03.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 
І. Дава съгласие за продажбата, чрез публичен търг, на поземлен имот – частна общинска 

собственост, с идентификатор 44570.233.187, в местност „Любимец“, с площ 1 481 кв. м. 

(хиляда четиристотин осемдесет и един кв.м.), трайно предназначение на територията: 

територия, заета от води и водни обекти, начин на трайно ползване: за водностопанско, 

хидромелиоративно съоръжение, по кадастралната карта и кадастрални регистри на землището 

на гр. Любимец, и определя пазарна  цена от 2 208 лева (две хиляди двеста и осем лв.), която да 

бъде начална тръжна при продажбата на имота. 

II. Възлага на Кмета на Община Любимец да организира подготовката и провеждането на 

процедурата по продажба по реда, определен в глава пета от Наредба № 2 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост на ОбС Любимец. 
 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 27.03.2025г., Протокол № 20/27.03.2025г., т.11 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


